
Contacto

Correo Electrónico sgtprecontratacion@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003449)-Exp 17/2019/AG/11P
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2019 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Presidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Encuadernación de Sentencias, Autos y Decretos definitivos dictados en el año 2018
por los Órganos Judiciales y Documentación de la Fiscalía en la Comunidad Autónoma de Aragón

Valor estimado del contrato 14.940 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.077,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.940 EUR.

Clasificación CPV
79971200 - Servicios de encuadernación de libros.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2019 durante 7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Documento Base de Licitanción

Acta de Resolución

DOC_RESOL_2019_425640.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Encuadernaciones Fernando Hernández López
NIF 25430110E
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92ab6c81-08fe-4028-b56f-b6913206be6d


Dirección Postal

Paseo Mª Agustin, 36- 3º planta- puerta 14
(50004) Zaragoza España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.077,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/02/2019
Plazo de Formalización Hasta el 15/02/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/02/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Según criterios indicados en el documento Base de Licitanción
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=siJ%2BNkd2k7LnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 441318-1550580376408 |  2019-130059 | Tue, 19 Feb 2019 13:46:41:214 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137336951702610108959028953533649625219 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=siJ%2BNkd2k7LnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

